
 

 

UCHWAŁA NR XVI.119.2025 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Gubina 

Na podstawie art. 4 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733) oraz 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie Odrzańskim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII.405.2023 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 27 października 2023 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Gubina wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie 

nieruchomości poprzez zbieranie w sposób selektywny powstałych na terenie nieruchomości odpadów 

komunalnych, w zakresie obejmującym:  

1) papier, 

2) metale, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) szkło, 

5) opakowania wielomateriałowe, 

6) bioodpady, z wyłączeniem odpadów zielonych, 

7) odpady zielone, 

8) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, tzn. odpady stanowiące pozostałości po 

segregacji, 

9) przeterminowane leki, 

10) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

11) chemikalia, 

12) zużyte baterie i akumulatory, 

13) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

14) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 2321



15) zużyte opony, 

16) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, pochodzące z remontów i innych 

robót budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, 

17) odpady niebezpieczne, 

18) tekstylia i odzież.”. 

2. § 25 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. 1 Wyznacza się obszary na terenie miasta Gubina podlegające obowiązkowej deratyzacji: 

1) obszary zabudowy wielolokalowej – ze szczególnym uwzględnieniem piwnic, miejsc gromadzenia 

odpadów komunalnych, wolno stojących komórek i pomieszczeń gospodarczych, węzłów 

ciepłowniczych, studzienek, przyłączy kanalizacyjnych przynależnych do zabudowy 

wielolokalowej, 

2) obszary zabudowy jednorodzinnej - ze szczególnym uwzględnieniem miejsc gromadzenia odpadów 

komunalnych, wolno stojących komórek i pomieszczeń gospodarczych, studzienek, przyłączy 

kanalizacyjnych przynależnych do zabudowy jednorodzinnej, 

3) obszary zabudowane budynkami produkcyjnymi, handlowymi i usługowymi, 

4) obszar ograniczony ulicami Kinową, Obrońców Pokoju, Ułanów Karpackich i Kopernika 

(Eurodeptak), 

5) obiekty, w których prowadzona jest działalność w zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów, 

6) sieć kanalizacji sanitarnej, 

7) sieć węzłów ciepłowniczych. 

2. Ustala się, że deratyzacja na obszarach, o których mowa w ust. 1 przeprowadzana będzie dwa 

razy w roku w następujących terminach: 

1) marzec-kwiecień danego roku kalendarzowego, 

2) październik-listopad danego roku kalendarzowego, 

3) dodatkowo niezwłocznie w każdym przypadku wystąpienia populacji gryzoni. 

3. Deratyzację należy przeprowadzać również na każde polecenie Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Krośnie Odrzańskim.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII.48.2024 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 28 listopada 2024 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Gubina (Dziennik Urzędowy 

Województwa Lubuskiego z dnia 27 grudnia 2024 r. poz. 3129). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Ślusarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2321


		2025-10-08T13:32:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




